41 42
氨冷媒用电磁阀 / HMV型
HMV-G型 HMV-E型
特长 应用范围
通用规格 型号说明
◦氨冷媒用通电开启式电磁阀。
◦只能将线圈朝上安装在水平管路上。
◦冷冻冷藏柜　等
Ⅰ 型式
Ⅱ 阀口径
Ⅲ 接头管径
Ⅳ 接头
Ⅴ 线圈电源
Ⅵ 线圈电压
Ⅶ 线圈形状
HMV－ 10 03 G ＊ A 1 B
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ
技术参数
型号 阀口径
(mm)
流量系数
(Cv値)
接头 动作压力差
(MPa)
手动开启
机构
有 / 无
重量
(kg)型式 編号 线圈电压 线圈形状 形状 尺寸 最小 最大
HMV
302G
＊A1
(100V.AC)
＊A2
(200V.AC)
＊A3
(110V.AC)
＊A4
(220V.AC)
＊D1
(100V.DC)
＊D6
(12V.DC)
＊D7
(24V.DC)
＊D8
(48V.DC)
B
室内
接线盒型
W
防滴
接线盒型
2.8 0.25
Rc
1/4"
0 1.96 [AC]
1.57 [DC] 无 0.9
303G 3/8"
702G 7 1.0 1/4"
0.015
(标准型)
0
(无压差型)
1.96 [AC]
1.57 [DC]
(标准型)
0.98
(无压差型)
有
1.0
1003G 10 1.9 3/8" 1.1
1304G 13 3.2 1/2" 1.2
1606G 16 5.4 3/4" 1.5
1906E 19 8.8 特殊椭圆